25AMSZO

Asociacion de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea Fecha Emision: 08/04/2019
Fono: (562) 2482 3000 Fecha Entrega: 20/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 554

Forma de Pago CONTADO
Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

VITACURA
Proveedor CONSTRUCCIONES E INGENIERIA ELVIS VILLAGRA VILLAGRA EIB&./
RUT 76.163.071-7 Contacto Elvis Villagra V.
Direccion Cerro Lliscaya N°1994 Telefono (562) 2841 0050
Comuna San Bernardo

VALOR VALOR
CODIGO CTDAD. DESCRIPCION UNITARIO TOTAL
| ADMO39 | 1 |Reparacion B - 3654355| $ 3,654,355 |
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Observaciones: | A REPARACION INCLUYE CAMBIO DE PISO FLOTANTE
INSTALACION DE LUMINARIA LED E INSTALACION DE
CERRADURA INTERIOR PARA LA OFICINA DE LA Sub Total $ 3,654,355
DEFENSA COMUNAL DE VITACURA. |Descuento1  $ -
Entregar Facturas en Depto. de Administracién y Logistica Sub Total Neto $ 3,654,355

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de-Lo Barnechea 694,327
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Fecha:2019-04-03 11:42
De:Ricardo Fuenzalida De Lafuente <rfuenzalida@vitacura.cl>
Destinatario:Alejandro Jahn <ajahn@amszo.cl>, Esmeralda Barrera Vasquez <ebarrera@vitacura.cl>, Jose Bucarey

Sepulveda <jbucarey@vitacura.cl>

Cc:Andrea Ferreiro Vidal <aferreiro@vitacura.cl>, Cecilia Aros Monsalve <caros@vitacura.cl>, Gustavo Bravo
Aris <gbravo@vitacura.cl>, "Ignacio Pinto Basaure" <ipinto@vitacura.cl>, Mgaete <mgaete@amszo.cl>,
Mijara <mijara@lobarnecheaseguridad.cl>, Maria José Arriagada <mjarriagada@amszo.cl>, 'Karen Barrera'
<abarrera@lobarnecheaseguridad.cl>

Alejandro te adjunto presupuestos y propuesta para emitir Orden de Compra para la habilitacion de las
oficinas de la Defensa Comunal en Calle San Patricio :

1. Cambio Piso Flotante , instalacién de luminarias del tipo LED , e instalacién de cerradura interior ,

te adjunto 2 presupuestos

1.1 Constructora Elvis Villagra

1.2 Humberto Zamorano Aliaga valor con IVA incluido $ 5.860.750

Se propone adjudicar a

Atentamente,

Ricardo Fuenzalida De Lafuente
Subdirector

Subdireccion de Mantencion de inmuebles Municipales

Direccion de Infraestructura Comunal
rfuenzalida@vitacura.cl

vitacura

£1 MEIOR LUGAR PARA VIVIR Municipalidad de Vitacura
Av. Bicentenario 3800, 2do. piso, Vitacura
T. 222 402 283 | 222 402 482 www.vitacura.cl




